

**Ikast Design Doors A/S**  
Nedre Hestlundvej 1B, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 22 54

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025

---

Bjarne Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ikast Design Doors A/S  
Nedre Hestlundvej 1B  
7430 Ikast

Telefon: 97 15 20 20

CVR-nr.: 31 27 22 54

Stiftet: 21. februar 2008

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Henrik Sørensen  
Mogens Buur Bækgaard  
Bjarne Hansen

**Direktion**

Bjarne Hansen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

**Modervirksomhed**

Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af indvendige design- og kvalitetsdøre for såvel det danske marked som eksportmarkedet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.710 t.kr. mod 4.973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.710.116</b>	<b>4.972.971</b>
1 Personaleomkostninger	-4.473.116	-3.877.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-573.855	-544.852
Andre driftsomkostninger	-35.800	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>627.345</b>	<b>550.770</b>
Andre finansielle indtægter	1.462	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.123	-236.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.684</b>	<b>314.520</b>
Skat af årets resultat	-93.535	-68.894
<b>Årets resultat</b>	<b>329.149</b>	<b>245.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.149	245.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.149</b>	<b>245.626</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.660.287	1.734.822
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.722.950	3.091.068
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.864	489.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.986.101</u>	<u>5.315.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.986.101</u></b>	<b><u>5.315.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.886.049	2.016.366
Varer under fremstilling	679.745	539.038
Fremstillede varer og handelsvarer	321.497	115.106
Varebeholdninger i alt	<u>2.887.291</u>	<u>2.670.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.039	1.052.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.114	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.652
Andre tilgodehavender	65.178	7.500
Periodeafgrænsningsposter	0	11.736
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.331</u>	<u>1.108.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.543.622</u></b>	<b><u>3.779.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.529.723</u></b>	<b><u>9.095.051</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	3.213.234	2.884.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.714.234</u></b>	<b><u>3.385.084</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	114.126	136.186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>114.126</u></b>	<b><u>136.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	927.913	995.650
7 Leasingforpligtelser	1.904.795	2.265.065
Deposita	18.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.083</u>	<u>3.260.715</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	428.570	407.987
Gæld til pengeinstitutter	1.421.467	1.276.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.177	235.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.595	0
Anden gæld	650.471	393.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.850.280</u>	<u>2.313.066</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.701.363</u></b>	<b><u>5.573.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.529.723</u></b>	<b><u>9.095.051</u></b>

- 8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
 9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	501.000	2.884.085	3.385.085
Årets overførte resultat	0	329.149	329.149
	<b>501.000</b>	<b>3.213.234</b>	<b>3.714.234</b>

---

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.889.218	3.343.175
Pensioner	497.039	435.821
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.859</u>	<u>98.353</u>
	<b><u>4.473.116</u></b>	<b><u>3.877.349</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>206.123</u>	<u>236.250</u>
	<b><u>206.123</u></b>	<b><u>236.250</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>2.163.149</u>	<u>2.163.149</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.163.149</u></b>	<b><u>2.163.149</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-428.327	-353.806
Årets af-/nedskrivninger	<u>-74.535</u>	<u>-74.521</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-502.862</u></b>	<b><u>-428.327</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.660.287</u></b>	<b><u>1.734.822</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober	4.951.164	4.951.164
Tilgang i årets løb	64.018	0
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>4.965.182</u></b>	<b><u>4.951.164</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.860.096	-1.461.396
Årets af-/nedskrivninger	<u>-382.136</u>	<u>-398.700</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-2.242.232</u></b>	<b><u>-1.860.096</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.722.950</u></b>	<b><u>3.091.068</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.212.652	965.360
Tilgang i årets løb	222.829	413.498
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-166.206</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.435.481</u></b>	<b><u>1.212.652</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-722.691	-800.143
Årets af-/nedskrivninger	-109.926	-68.754
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>146.206</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-832.617</u></b>	<b><u>-722.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>602.864</u></b>	<b><u>489.961</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	996.213	1.063.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.300</u>	<u>-68.300</u>
	<b><u>927.913</u></b>	<b><u>995.650</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>670.300</u>	<u>739.700</u>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.265.065	2.604.752
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.270</u>	<u>-339.687</u>
	<b><u>1.904.795</u></b>	<b><u>2.265.065</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 996 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.660 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.421 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553
Driftsmidler	603

## 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 110 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges ved udgangen af februar 2027, hvorfor forpligtelsen udgør 17 måneder svarende til 156 t.kr.

### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for solgte produkter.

Selskabet har overfor DLR Kredit A/S stillet selvskyldnergaranti på 21 t.kr.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28 96 99 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.